2023 年 4 月 20 日

各 位

  上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社

             （コード番号 8061 東証プライム）

     代 表 者 代表取締役 社長  櫻井 昭彦

     問合せ先責任者  専務執行役員（企画管掌） 川名 康正

             （TEL 03-5221-7117）

西華産業グループ 長期経営ビジョンの公表数値の変更について

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 4 月 22 日に開示した「西華産業グループ 長期

経営ビジョンの策定について」の中に掲載された数値（「成長を測るための指標」、「到達目標＝目

論見通りの成長が得られた場合の業績数値試算（参考）」）を見直し、改めて公表することを決議

しましたので、お知らせいたします。

１．見直しの箇所

(1) 成果を測るための指標（2022 年 4 月 22 日付け開示文書の第３項）

 2030 年度

（現公表値）

2030 年度

（見直し後）

グリーンイノベーション関連取扱高※ 1200 億円 2000 億円

※環境に好影響を与えるまたは配慮した機能や性質を持つ設備・機器・製品等の受注総額

(2) 到達目標＝目論見通りの成長が得られた場合の業績数値試算（参考）（同 第４項）

 2030 年度到達目標

（現公表値）

2030 年度到達目標

（見直し後）

売上高（連結） 1250 億円 1300 億円

経常利益（連結） 65 億円 72 億円

当期純利益（連結） 40 億円 45 億円

２．見直しの理由

既に公表済のとおり、2022 年度後半から 2023 年度初に掛け、当社において、新規事業分野

への代理権拡大、持分法適用会社の増加等があり、業績数値のベースラインが底上げされる

蓋然性が高まったことによるもの。

以上